

证券代码：139360.SH、1780063.IB

证券简称:17 醴陵债、17 醴陵淅江债

醴陵市淅江投资控股集团有限公司

关于 2019 年半年度报告的更正公告

本公司全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏、并对其内容真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

醴陵市淅江投资控股集团有限公司（以下简称“发行人”）于 2019 年 8 月 29 日在上海证券交易所（<http://www.sse.com.cn/>）披露了《醴陵市淅江投资控股集团有限公司 2019 年公司债券半年报》（以下简称“2019 年半年报”）。经事后核查，本公司对本期报告个别数据予以更正，具体情况如下：

更正前：

主要会计数据和财务指标（包括但不限于）

单位：万元 币种：人民币

序号	项目	本期	上年同期	变动比例（%）	变动比例超过 30% 的，说明原因
1	营业收入	39,522.31	34,043.38	16.09	-
2	营业成本	35,628.87	29,458.55	20.95	-
3	利润总额	2,945.55	5,573.28	-47.15	本期政府补助减少、往来坏账准备增加
4	净利润	2,015.52	5,192.88	-61.19	本期政府补助减少、往来坏账准备增加
5	扣除非经常性损益后净利润	-19,014.06	4,469.61	-	-
6	归属母公司股东的净利润	2,018.57	5,618.02	-64.07	本期政府补助减少、往来坏账准备增加
7	息税折旧摊销前利润（EBITDA）	18,221.83	23,065.74	-21.00	-

序号	项目	本期	上年同期	变动比例（%）	变动比例超过30%的，说明原因
8	经营活动产生的现金流净额	-1,108.41	-128,663.84	99.14	主要系当期购买商品、服务支付的现金减少所致
9	投资活动产生的现金流净额	-28,314.50	28,493.01	-199.37	本期可供出售金融资产投资增加
10	筹资活动产生的现金流净额	-71,596.91	25,067.81	-385.61	本期归还大量借款及债券资金
11	应收账款周转率	0.12	0.17	-30.95	本期应收有部分回款
12	存货周转率	0.03	0.03	0.00	-
13	EBITDA 全部债务比	0.01	0.02	-50.00	主要系当期息税折旧摊销前利润减少所致
14	利息保障倍数	0.33	1.36	-75.74	主要系当期息税前利润减少所致
15	现金利息保障倍数	1.00	-4.08	-124.51	主要系当期经营现金净流量减少所致
16	EBITDA 利息倍数	0.39	0.73	-46.58	主要系当期息税折旧摊销前利润减少所致
17	贷款偿还率（%）	100.00	100.00	-	-
18	利息偿付率（%）	100.00	100.00	-	-

更正后：

主要会计数据和财务指标（包括但不限于）

单位：万元 币种：人民币

序号	项目	本期	上年同期	变动比例（%）	变动比例超过30%的，说明原因
1	营业收入	39,522.31	34,043.38	16.09	-
2	营业成本	35,628.87	29,458.55	20.95	-
3	利润总额	2,945.55	5,573.28	-47.15	本期政府补助减少、往来坏

序号	项目	本期	上年同期	变动比例（%）	变动比例超过30%的，说明原因
					账准备增加
4	净利润	2,015.52	5,192.88	-61.19	本期政府补助减少、往来坏账准备增加
5	扣除非经常性损益后净利润	-19,014.06	-19,057.28	-0.23	-
6	归属母公司股东的净利润	2,018.57	5,618.02	-64.07	本期政府补助减少、往来坏账准备增加
7	息税折旧摊销前利润（EBITDA）	18,221.83	23,065.74	-21.00	-
8	经营活动产生的现金流净额	-1,108.41	-128,663.84	99.14	主要系当期购买商品、服务支付的现金减少所致
9	投资活动产生的现金流净额	-28,314.50	28,493.01	-199.37	本期可供出售金融资产投资增加
10	筹资活动产生的现金流净额	-71,596.91	25,067.81	-385.61	本期归还大量借款及债券资金
11	应收账款周转率	0.12	0.17	-30.95	本期应收有部分回款
12	存货周转率	0.03	0.03	0.00	-
13	EBITDA 全部债务比	0.01	0.02	-50.00	主要系当期息税折旧摊销前利润减少所致
14	利息保障倍数	0.33	1.36	-75.74	主要系当期息税前利润减少所致
15	现金利息保障倍数	1.00	-4.08	-124.51	主要系当期经营现金净流量减少所致
16	EBITDA 利息倍数	0.39	0.73	-46.58	主要系当期息税折旧摊销前利润减少所致
17	贷款偿还率（%）	100.00	100.00	-	-
18	利息偿付率（%）	100.00	100.00	-	-

公司更正后的《醴陵市淥江投资控股集团有限公司公司债券半年度报告

(2019年)》全文详见上海证券交易所网站。由此给投资者带来的不便，公司深表歉意。

特此说明。

(本页无正文，为《醴陵市淥江投资控股集团有限公司关于 2019 年半年度报告的更正公告》之盖章页)

醴陵市淥江投资控股集团有限公司

2019 年 8 月 30 日

